
„Vlastněte kus budoucnosti“



MUDR. LUBOŠ ŘÍHA

PETR MACKO

Zkušený investor a obchodník, vybudoval úspěšnou 
diamantovou firmu D.I.C. Diamonds International Corporation 
s obraty více než několik stovek milionů korun, velký vizionář 
a zakladatel projektu Metalife.Family

„Přál jsem si být bohatý. Přál jsem si to tím více, čím méně jsem měl. 
Naučil jsem se to. Dovedu Vás ke klice, pootevřu dveře, ale vstoupit již 
musíte sami. Věřte mi, stojí to za to.“

Ihned po studiu v oboru IT začal podnikat, vybudoval jednu z 
největších Facebookových komunit v Česku a na Slovensku s názvem 
„PemiK“, prací v on-line světě si vydělal přes 10 milionů korun, 
spoluzakladatel projektu Metalife.Family

„Digitální svět nabízí nespočet možností a příležitostí. Každý může díky 
internetu vydělat peníze. Někdo pár korun, jiný miliony. Vše záleží 
pouze na našem rozhodnutí, adaptaci a šikovnosti.“



SVĚT SE NEUSTÁLE VYVÍJÍ
(bankovnictví)



SVĚT SE NEUSTÁLE VYVÍJÍ
(školství)



SVĚT SE NEUSTÁLE VYVÍJÍ
(zdravotnictví)



SVĚT SE NEUSTÁLE VYVÍJÍ
(práce s textem)



DIGITALIZACE JE BUDOUCNOST

6

5

4

3

2

1

0

2012 2015 2018 2023

Počet uživatelů internetu v mld.

WEB 1.0  (1989 – 2004)
Statické webové stránky, pouze textový informační 
charakter bez videí a obrázků.
Vybrané firmy:

2004 -  2,71  USD/Akcie 
2023 -  119   USD/Akcie 

+ 4 290 %

+ 35 200 %

1998 -  0,32  USD/Akcie
2023 -  113   USD/Akcie

+ 5 390 %

1995 -  5,66  USD/Akcie
2023 -  311   USD/Akcie

WEB 2.0 (2004 – DO DNEŠNÍ DOBY)
Dynamické webové stránky, sociální sítě, vytváření 
emocí a zábavy, centralizace.

Vybrané firmy:

2012 -  28  USD/Akcie 
2023 -  238 USD/Akcie 

+ 750 %
2006 -  3,54  USD/Akcie 
2023 -  292  USD/Akcie 

+8 140 %
2015 -  3,20  USD/Akcie 
2023 -  60  USD/Akcie 

+1 770 %

6 hodin a 58 minut
je průměrná doba denně na síti

92 %
uživatelů využívá mobil pro připojení k internetu

62,5 % populace
je na internetu



WEB 3.0
(2020 – BUDOUCNOST)

• Rozšířená realita
• Virtuální svět
• Rozšířená automatizace
• Otevřený herní svět
• Umělá inteligence
• Interakce v digitálním 

prostředí
• Digitální technologie a 

nástroje
• Chytré mobilní aplikace

ANALÝZA LÉKAŘSKÝCH ZÁKROKŮ

VYUŽITÍ V TECHNICKÝCH OBORECH

INTERAKTIVNÍ UČENÍ VE ŠKOLÁCH

VIRTUÁLNÍ PRACOVNÍ ON-LINE HOVORY



DIGITALIZACE = BUDOUCNOST



Vytvoření vlastní mobilní 
aplikace

• Pouze pro vývojáře mobilních aplikací

• Dostatečný kapitál pro vývojářský tým

Výroba a prodej chytrých 
zařízení

• Vysoký kapitál pro nákup zboží

• Skladovost a logistika

Vytvoření digitálních 
nástrojů

(AI aplikace, VR aplikace apod..)(VR brýle, smartphone apod..)

• Pouze pro vývojáře a programátory

• Dostatečný kapitál pro vývoj a pravidelné 
aktualizace

Poskytovat zázemí pro 
chod serverů

• Pouze pro programátory

• Dostatečný kapitál pro nákup serverů či 
programátorský tým, prostory

Služby v oblasti integrace 
firem do digitálního prostředí

• Dostatečná profesní znalost

• Velká časová investice (full-time)

Vývoj virtuálního 
prostředí

(Gaming, Virtuální realita apod…)(Programátor, marketér, grafik)(Housing)

• Pouze pro vývojáře

• Dostatečný kapitál pro vývojářský tým

Vydělávat na digitalizaci můžete i jinými způsoby...

JAK VYDĚLAT NA DIGITÁLNÍ REVOLUCI?





PŘINÁŠÍME VÁM...

Moderní zhodnocování pro
vaši budoucnost

Loyalty program pro vaši osobnost

1.

2.

Business model "Milionová příležitost" 
pro vaši přítomnost3.



 

ZHODNOCUJTE S NÁMI CHYTŘE
SVÉ FINANCE VE WEB 3.0

Investování do digitálních projektů třetích stran
Libovolný kapitál
Minimální časová investice
Vysoké potenciální zhodnocení
Vše máte ve svých rukou a na svých účtech
Expertní i zákaznická péče
Zvládne to úplně každý

Digitální token projektu 
„Akcie“ digitálního projektu 
bezpečně uložena na 
blockchainu s jasnými 
parametry.

+

+

+

+

+

+

+

Jak to funguje?

Experti zveřejní 
analýzu digitálního 
projektu

Zákaznická péče 
připraví video 
návod nákupu

Nakoupíte si token 
digitálního projektu

Získáváte informace, 
které můžete využít pro 
dokupování tokenů 
nebo výběr zisku.



NÁŠ SPOLEČNÝ CÍL

Vybudovat portfolio s vysokým zhodnocením
v růstovém tržním cyklu.

Buďte s námi připraveni na nadcházející růstový tržní cyklus.
Rok bude pro digitální trh extrémně zajímavý!

Kdy nastane býčí tržní cyklus nikdo neví. Může to být za týden, za měsíc, za půl 
roku, za rok nebo za dva roky.

Teď je ten ideální čas začít investovat, protože digitální 
tokeny projektů jsou na velmi výhodných hodnotách.



TRŽNÍ CYKLY
Trhy se pohybují v cyklech. Tyto cykly lze najít jak na komoditách, akciích, dluhopisech, či 
nemovitostech, tak samozřejmě i v tokenech digitálních projektů neboli kryptoměnách. 

Cykly mají u každého aktiva různou délku trvání a rozestupu mezi sebou.

Medvědí trh
Trh je chladnější, klesající 
tendence hodnot

Trh je teplejší, růstová 
tendence hodnot

bear market Býčí trh bull market



TRŽNÍ CYKLY

Příklad 
akciového trhu 
(US)

Příklad trhu s 
komoditami 
(Zlato)

Příklad trhu s 
nemovitostmi 
(UK a US)

Příklad trhu 
digitálních 
tokenů





Výsledky našeho portfolia
od 1. řijna 2022



PŘINÁŠÍME VÁM...

Moderní zhodnocování pro
vaši budoucnost

Loyalty program pro vaši osobnost

1.

2.

Business model "Milionová příležitost" 
pro vaši přítomnost3.



LOYALTY PROGRAM
pro vaši osobnost

Získáváte třpytivé diamantové šperky a luxusní
diamantové hodinky se zvýhodněnou cenou až o 30 %.



LOYALTY PROGRAM
pro vaši osobnost

Ochrana majetku
Anonymita
Dlouhodobý růst hodnoty
Postupné vytěžení (snižující se nabídka)
Světově uznávaná komodita
Generační dědictví

+

+

+

+

+

+

Získáváte investiční diamanty
se zvýhodněnou cenou až o 10 %.



PŘINÁŠÍME VÁM...

Moderní zhodnocování pro
vaši budoucnost

Loyalty program pro vaši osobnost

1.

2.

Business model "Milionová příležitost" 
pro vaši přítomnost3.



Business model "Milionová příležitost" 
pro vaši přítomnost

Doporučte náš projekt dalším lidem
a získejte bohatené finanční odměny.

Dejte vědět svým známým, 
přátelům, či komukoliv 
jinému, že jste součástí 
skvělé komunity

Následně získáte pozitivní 
zpětnou vazbu, tzn. že vámi 
oslovený člověk projeví 
zájem o více informací

Náš projekt mu kompletně 
představíme my, stačí mu 
zaslat speciální link na 
webinář či video 
představení

Nový člen ihned začne využívat 
naše služby, rozšíří váš tým a vy 
získáváte okamžitou finanční 
odměnu a následně i odměnu z 
aktivit vašeho nového člena v 
byznysovém modelu. 

Zmínka

až 1000 €

Zájem Představení Vstup

Jednorázové odměny

až 10 000 €
Týmové měsíční odměny

až 100 000 €
Globální pravidelné odměny

Více informací a detailní rozpis všech odměn najdete v kompenzačním plánu, který vám s radostí zašleme. 
Stačí nám napsat e-mail na adresu support@metalife.family.



STAŇTE SE DIAMANTOVÝM
KRÁLEM ČI KRÁLOVNOU

Nechte nahlédnout vaše známé, rodinu, přátele, či kohokoliv jiného do široké nabídky 

diamantových produktů společnosti D.I.C. Diamonds International Corporation a získejte finanční 

odměnu při každém uskutečněném nákupu díky vašemu doporučení.

z objednávky 10 000 Kč získejte 
až 2 000 Kč jako odměnu.

Diamantové
šperky

z objednávky 50 000 Kč získejte 
až 10 000 Kč jako odměnu.

Diamantové
hodinky

z objednávky 500 000 kč získejte 
až 50 000 Kč jako odměnu.

Investiční
diamanty

Více informací a detailní rozpis všech odměn najdete v kompenzačním plánu, který vám s radostí zašleme. 
Stačí nám napsat e-mail na adresu support@metalife.family.



Detailně rozpracovaný popis popis finančích odměn a velmi štědrých bonusů 
v byznysovém modelu najdete v Kompenzačním plánu. 

Kontaktujte svého manažera, popřípadě zažádejte o jeho zaslání na adrese support@metalife.family.

BOHATÉ FINANČNÍ ODMĚNY
(Business model "Milionová příležitost")

REFERENČNÍ BONUS

až 20 %
GENERAČNÍ BONUS

až 5 %
BINÁRNÍ BONUS

až 10 %

MĚSÍČNÍ BONUS

až 6 000 Є
MATCHING BONUS

až 20 %
RANK BONUS

až 150 000 Є

Každý
týden
vyplácíme
peníze na

účet



NAŠE SLUŽB DŠENCI A 
ANAL OVÁČEK 

SDÍLEJTE A VYDĚLÁVEJTE



• Celkem vydělal Team Leader 
marketingem 35 000 000 Kč

• Celkem vydělala Team Leader 
marketingem 27 000 000 Kč

ZKUŠENÍ LÍDŘI JSOU VAŠIMI
OBCHODNÍMI PARTNERY

POMOHOU VÁM RŮST

JIŘÍ STAŠEK

ADÉLA BRABCOVÁ



NAŠE SLUŽBY DOKÁŽE EFEKTIVNĚ
A NAPLNO VYUŽÍVAT ÚPLNĚ KAŽDÝ

BASIC

1 rok 2 roky 4 roky 5 let

POPULAR PREMIUM VIP
Předplatné na dobu

Počet nových analýz za měsíc

Počet nových analýz za dobu platnosti balíčku

Přístup k předešlým analýzám

Video návod nákupu

Úvodní hodinová konzultace

4x 4x 4x 4x

50 100 200 250

100 % 100 % 100 % 100 %

Přístup do privátní skupiny
(Novinky & Podpora & Edukace & Komentáře)

Zveřejnění 24 hodin předem

Skupinová konzultace 1x týdně

Klientská podpora (Discord ticketing)

Exkluzivní osobní online konzultace 250 hod.50 hod.

Audio komentář k analýzám

Společenské V.I.P. akce v diamantových klubech (Praha & Bratislava)

+++ +++ VIPBusiness model "Milionová příležitost"



Možnost uplatnit do firemních nákladů s odpočtem DPH.

BASIC POPULAR PREMIUM VIP
Aktivace balíčku bez DPH

Aktivace balíčku s DPH 21%

630€ 998€ 2 530€ 5 030€
762€ 1 208€ 3 061€ 6 086€

Po skončení předplatného můžete služby nadále využívat díky měsíční 
platbě 60€ bez DPH, kterou si v případě zájmu sami aktivujete. Měsíčni 

platbu můžete kdykoliv zrušit.

BASIC

1 rok 2 roky 4 roky 5 let

POPULAR PREMIUM VIP
Předplatné na dobu

Počet nových analýz za měsíc

Počet nových analýz za dobu platnosti balíčku

Přístup k předešlým analýzám

Video návod nákupu

Úvodní hodinová konzultace

4x 4x 4x 4x

50 100 200 250

100 % 100 % 100 % 100 %

Přístup do privátní skupiny
(Novinky & Podpora & Edukace & Komentáře)

Zveřejnění 24 hodin předem

Skupinová konzultace 1x týdně

Klientská podpora (Discord ticketing)

Exkluzivní osobní online konzultace 250 hod.50 hod.

Audio komentář k analýzám

Společenské V.I.P. akce v diamantových klubech (Praha & Bratislava)

+++ +++ VIPBusiness model "Milionová příležitost"



SPECIÁLNÍ AKCE PRO TY, 
KTEŘÍ CHTĚJÍ PROFITOVAT OKAMŽITĚ!

Rozhodněte se do zítřejší 23:59
a získejte delší dobu přístupu.

Basic

5 let

Popular

5 let

Premium

5 let

V.I.P.

10 let

1 rok 2 roky 4 roky 5 let



To stále není vše!

Získané peníze můžete okamžitě uplatnit dle typu cashbacku na kteroukoliv kategorii 
diamantových šperků a hodinek z naší nabídky, kterou najdete na 

www.wearediamonds.shop.

STAŇTE SE ČLENEM METALIFE.FAMILY
DO ZÍTŘEJŠÍ 23.59 A ZÍSKEJTE AŽ 2500€.

BASIC POPULAR PREMIUM VIP
Cashback ve formě kreditů pro nákup diamantových šperků

Cashback ve formě kreditů pro nákup diamantových hodinek 180€ 300€ 750€ 1500€

120€ 200€ 500€ 1000€ 



Začněte s námi profitovat
na budoucnosti

Rezervujte si krátkou nezávaznou 
20minutovou on-line schůzku se 

specialistou, který odpoví na vaše otázky a 
bude vám oporou při vstupu do projektu.

www.metalife.family/konzultace www.metalife.family/registrace

Nechcete na nic čekat? Pokračujte přímo do 
registračního formuláře, vyberte si vstupní 

balíček a staňte se součástí úžasné 
Metalife.Family komunity ještě dnes!



Těšíme se na vás v naší




